
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:9301/2014 

CÓRDOBA, 3 1 MAR 2014 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Comisión Organizadora 
de las "Cuartas Jornadas Internacionales sobre Tecnologías Aplicadas a la 
Enseñanza de lenguas" de la Facultad de lenguas, solicita se declare de 
interés institucional a dichas Jornadas; atento la RHCD nro. 485/13 de la citada 
Unidad Académica y lo dispuesto por RHCS nro. 344/99, 

lA VICERRECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Declarar de interés institucional a las "Cuartas Jornadas 
Internacionales sobre Tecnologías Aplicadas a la Enseñanza de lenguas" , que 
se realizarán en la sede de la Facultad de lenguas entre el 21 y el 23 de mayo 
de 2014 y en forma virtual entre el 26 de mayo y el 8 de junio de 2014. 

ARTíCULO 2°.-Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior. 

~ 

RESOLUCiÓN N°.: 345 

-J~ 
Dra. SILVIA N. BAREI 

VICERRECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


